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La oss bare bøye hodet i bønn.  
Nådige Fader, vi er så takknemlige, Herre, for igjen å være her i morges. 
Og, Far, vi ber bare Deg om å hjelpe oss, Herre, til bare å gå inn i Dine løfter, Herre, for 
denne timen og være klar når det er på tide å dra hjem. I Jesu navn ber vi. Amen. Du kan 
sitte. 
 
Nå, denne morgenen skal vi forkynne del 2 av Kraften til å forstå. 
 
I forrige uke begynte vi å se på evnen til å motta Den hellige ånd og dermed forstå Guds 
eget liv. Denne uken vil vi fortsette å undersøke denne tanken. Og forståelse betyr å motta, 
så med andre ord, å begynne livet som et frø som blir plantet. 
  
Nå er det et par ting ved denne oppfatningen som vi må forstå, hvis vi skal forstå denne 
livsprosessen. 
  
1) Frøet som blir sådd er ikke det samme som det som kommer opp. 
 
1. Korinterbrev 15:35-39 Men noen vil si: Hvorledes blir de døde oppreist, og med hvilket 
legeme kommer de? 36 Du dåre, det du sår, blir ikke levendegjort, uten at det dør!  
 
37 Og det du sår, det skal du ikke sår, men nakent korn, det kan skje av hvete eller av noe 
annet korn, 38 men Gud gir det et legeme som det har behaget ham, og hvert frø sitt eget 
legeme.  
 
39 Alt kjød er ikke det samme kjød, men det er ett slags kjød av mennesker, et annet av 
dyr, et annet av fisk og et annet av fugler. 
 
Nå, en ting som jeg tok frem forrige uke som jeg syntes var veldig interessant, var at vi leser 
Skriften i 1 Korinterbrev 15 at når du blir innhentet, kommer du til å motta et herliggjort 
legeme. 
 

 

Dette er en automatisk oversettelse gjort med et dataprogram. 

Nøyaktigheten er derfor ikke like bra som et menneske kan gjøre. 
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Men de ugudelige får ikke et herliggjort legeme. Så den eneste kroppen de noensinne vil ha 
er en kropp av dette kjøttet, som bror Branham kalte kanonføde, og grunnen til at han kalte 
det kanonføde er fordi det i utgangspunktet er gjødsel for tusenårsriket. Greit? 
Det er det. Det er det det er bra for. 
 
Men du mottar en kroppsforandring, du mottar en herliggjort kropp som står i forhold til hans 
kropp. Så det er en stor forskjell mellom oss og dem.  
 
2) Det må være en orden eller lov som styrer reproduksjon i alt liv. Ellers ville unnfangelsen 
føre til totalt kaos. 

  
Og vi finner den loven i 1 Mosebok 1:11-12 som er livets lov. «Og Gud sa: La jorden 
frembringe gress, urter gi frø, og frukttreet bære frukt etter sitt slag, hvis frø er i seg selv, på 
jorden, og det ble slik.»  
 
12 Og jorden frembragte gress og urter som ga frø efter hans arter, og det tre som bar frukt, 
og som i sig selv var sådd efter sine arter, og Gud så at det var godt. 
 
Legg merke til at Gud sier det, så utfører han det. Guds lov er i utgangspunktet Gud i 
handling. Hans Ord først og deretter Hans Kraft. Og bror Branham sa: «Han som ga Ordet, 
er her for å bekrefte det.« Med andre ord, å få det til å skje. Det er derfor han kom på den 
måten han kom med kraft.  
  
3) Frøet må frembringe etter sitt slag. Hvis det er liv i frøet, så er det livet i det frøet det 
samme livet som vil manifestere seg. Det er en regel Gud fremsatte i 1 Mosebok 1:11, og 
vi ser den i hele naturen. Hvert frø må komme frem etter sitt slag. 
 
Johannes 1:1 I begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud.  
 
Og så i vers 14. Vi leser: Og Ordet blev kjød og tok bolig iblandt oss, og vi så hans 
herlighet, herligheten som Faderens enbårne, full av nåde og sannhet. 
 
Så, legg merke til, i begynnelsen var Ordet. Det er frøet. Husk at Menneskesønnen gikk ut 
og sådde. Og Markus forteller oss at frøet er Guds Ord. Greit, så Gud frembrakte sin ætt, og 
ætten kom i bildet, slik apostelen Paulus sier i Hebreerne 1:3 Han var selve Faderens bilde. 
Så Han var Faderens ætt, Guds Ord. 
 
1. Joh 1:1 Det som var fra begynnelsen, som vi har hørt, som vi har sett med våre øine, 
som vi har sett på og våre hender har rørt ved, av livets ord;  
 
2 For livet ble åpenbart, og vi har sett det og bærer vitnesbyrd og viser dere det evige liv 
som var hos Faderen og ble åpenbart for oss.  
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Så hvordan kunne han vise det uten at han hadde det selv? Med andre ord, hvis vi har 
Guds liv i oss, må det manifestere seg. Og det er det han sier. Livet ble manifestert, greit. 
Manifestert i hvem? Vel, manifestert først i den førstefødte Sønnen, deretter i andre sønner.  
 
3 Det som vi har sett og hørt, forkynner vi for eder, forat også I kan ha samfunn med oss, og 
vårt fellesskap er sannelig med Faderen og med hans Sønn Jesus Kristus. 
 
For mange år siden hørte jeg om en kvinne som trodde hun ventet barn. Dette er en sann 
historie. 
Og hun så ut til å ha alle symptomene, og så ut til å bære barnet til termin, og så plutselig 
var det ingenting. Akkurat som noen kristne.  
 
Folk sier at de er født på ny, men til hva er de født av. Det ser ikke ut til å være noe 
manifestert liv. Kvinnen så en forvandling i seg selv, hun ble større og større. OK? Men det 
var ikke noe frø i henne. Så da legen endelig sa, hei, du er ikke engang gravid.  
  
Så, hva var transformasjonen da? Det var bare å spise for mye er hva det viste seg å være. 
Det var ikke noe liv i henne, og sannsynligvis var det hun trodde barnet rullet rundt bare 
gass som beveget seg rundt. Jeg prøver ikke å være morsom, men det er veldig trist at de 
kom så langt. Det var ikke noe liv i henne, men hun kunne se seg selv bli forvandlet, eller 
det trodde hun at hun ble forvandlet. Med andre ord, hun trodde hun hadde en baby. Jeg 
tror hun bare spiste for mye, og hun ble feit. Men å, som de ventet barn, men ingenting kom 
ut av det.  
 
Hvor mange mennesker tror at de blir forandret av Gud, og det er ingenting i det. De er bare 
den samme gamle personen.  
 
Nå er de tre stadiene i livet veldig viktige. Du kan få to og ha en dødfødt. 
 
Johannes 14:16 Og jeg vil be Faderen, og han skal gi dere en annen talsmann, så han kan 
bli hos dere til evig tid.  
 
17 Sannhetens Ånd som verden ikke kan ta imot, fordi den ikke ser ham og ikke kjenner 
ham, men I kjenner ham, for han blir hos eder og skal være i eder.  
 
18 Jeg vil ikke forlate eder trøstesløse, jeg vil komme til eder.  
 
Nå er ordet trøster Parakletos. Og at Parakletos faktisk snakker om adopsjonstidspunktet. 
Jeg kommer til deg. Med andre ord, sier han, vil jeg ikke etterlate deg trøstesløs. Ordet er 
orphanos. Jeg vil ikke etterlate dere foreldreløse. Jeg vil komme til deg. Så, når kom du? På 
tidspunktet for adopsjon. 
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Dette er ikke fullført ennå. Det må være en ytterligere oppfyllelse for å bringe frem Livet til 
manifestasjon. 
 
Johannes 17:20-22. Jeg ber heller ikke for disse alene, men også for dem som skal tro på 
mig ved deres ord;  
 
21 forat de alle skal være ett, likesom du, Fader, er i mig og jeg i dig, så også de kan være 
ett i oss, forat verden kan tro at du har sendt mig.  
 
22 Og den herlighet som du har gitt mig, har jeg gitt dem, forat de skal være ett, likesom vi 
er ett. 
  
Her står det at Glory eller Doxa var nødvendig for å få frem denne spesielle identifikasjonen. 
«At de kan være ett».  
 
Vi ser det igjen i Efeserne 1:13-14 som er det samme som Johannes 14:16, men som ikke 
er selve oppfyllelsen. Men legg merke til vers 15-17, som Doxas far kommer for å bringe til 
oppfyllelsen. 
  
Bror Branham sa at det tredelte mysteriet var: «Kristus med deg, Kristus i deg og Kristus 
gjennom deg.«  
 
Så med andre ord, ikke bare er han i deg, men faktisk bruker han deg. Det er Kristus 
gjennom deg. 
  
Og du skjønner, livets lov sier at hvert frø må føde etter sitt slag. 
  
For mange år siden, jeg husker da jeg var i Edmonton, Alberta, dro jeg opp dit for et 
ministermøte, og jeg gikk gjennom verdens største kjøpesenter, og jeg stoppet ved en 
dyrehage i kjøpesenteret, som var der inne, og jeg så på apene.  
 
En mann ved siden av meg sa, "er det ikke noe å tro at vi kom fra dem", jeg bare så på 
ham, og jeg sa, "du har kanskje det, men det gjorde jeg absolutt ikke". 
  
3 :1-4 Om natten på min seng søkte jeg ham som min sjel elsker, jeg søkte ham, men fant 
ham ikke.  
2 Jeg vil stå op og gå omkring i byen på gatene, og på de brede veier vil jeg søke ham som 
min sjel elsker, jeg søkte ham, men fant ham ikke.  
 
3 Vekterne som vandret omkring i byen, fant mig, og jeg sa: Har I sett ham som min sjel 
elsker? 4 Det var bare en liten stund jeg gikk bort fra dem, men jeg fant ham som min sjel 
elsker.  



 

5 
 

Jeg holdt ham og ville ikke la ham gå før jeg hadde ført ham inn i min mors hus og inn i 
kammeret til henne som unnfanget mig. 
 
Nå snakker det om en type Bruden og Han kommer ned, og Bibelen i Høysangen sier: Jeg 
så ham gjennom gitteret. 
 
Med andre ord, jeg så ham ikke ansikt til ansikt. Jeg så ham, gjennom noe uklart. Men så 
gikk jeg ut og lette etter ham og fant ham, og jeg så ham ansikt til ansikt. Så tok hun ham 
med inn i morens kammer, og der ble hun gravid. 
 
Legg merke til hvordan hun så en identifikasjon og mottok et frø, og så ble hun gravid. Du 
kan bare forestille deg livet til den du har ditt kjærlighetsforhold til. Det er enten Kristus eller 
Satan. 
  
Kolosserne 3:4 Når Kristus, som er vårt liv, åpenbarer seg, da skal også dere åpenbare 
eder med ham i herlighet. 
 
Nå, detaljene om ordet vises er, når Kristus, som er vårt liv, skal Phaneroo. Med andre ord, 
når han manifesterer seg i sin sanne natur, da skal vi også vise oss med ham i vår sanne 
natur. 
 
1. Johannes 3:1-2 Se, hvilken kjærlighet Faderen har vist oss så vi skulle kalles Guds 
sønner, derfor kjenner verden oss ikke, fordi den ikke kjente ham.  
 
2 Elskede er vi nu Guds barn, og det viser seg ennu ikke hva vi skal bli, men vi vet at når 
han åpenbarer sig, skal vi bli ham lik, for vi skal se ham som han er.  
 
Og den eneste måten bruden faktisk kan komme til full brud på er å ha dette budskapet, 
fordi dette er timen da vi ser ham slik han er. De så ham ikke slik han er, på Luthers tid og 
på John Wesleys tid. De så ham delvis. Men vi ser faktisk alt om Ham nå gjennom dette 
Budskapet. 
 
Nå disse falske tjenestene som du ser på TV og hører på radioen, kommer folket, de ser, 
eller de hører, men det er ingen unnfangelse. HVORFOR? Det er ingen transformasjon. De 
går bare ut av kirken samme vei som de kom inn. 
 
Det er fordi det ikke er noe budskap. Og hvis det ikke er noe budskap, så er det ikke noe 
frø. Og hvis det ikke er noe frø, så er det ikke noe liv. 
  
Bror Branham sa: "Ingenting utenfor det åpenbarte ordet kan komme til live." 
I Høysangen var identifiseringen ekstern. Livet ble manifestert for henne, først kom det til 
henne og så gikk det inn i henne.  



 

6 
 

 
Det kom utenfra og gikk inn i henne, og gjorde det internt. Dette er alderen på øret, som er 
hunnen. Ordet som snakkes er et prosjektil, det er som en spora. En spore. 
  
1. Peter 1:23 De er født på ny, ikke av forgjengelig ætt, men av uforgjengelig, ved Guds 
ord, som lever og blir til evig tid. 
 
Øret er det gjensidige, eller det kvinnelige organet, sinnet er åndens livmor. Det ytre Ordet 
kommer inn og blir indre Liv. 
  
Vårt oppgjør på Karmelfjellet er når bortrykkelsen finner sted. Det vil være vår fullstendige 
identifikasjon.  
 
Det vil fortelle om du virkelig ble gravid eller ikke. Eller om du gikk gjennom en terminfødsel, 
men egentlig ikke hadde noe der. 
  
Kvinnen har et slags frø som må komme i kontakt med hannen for å bli levendegjort. Kirken 
som kvinnen kan ikke frembringe liv på egen hånd.  
 
Selv om de i denne timen sier at vi ikke trenger en mann. Vi kommer til å gjøre alt selv. Vel, 
jeg beklager, men det er slutten på løpet ditt, for å si det sånn, for du vil ikke føde frø.  
 
Ordet er frøet som gir liv. 
 
1. Peter 1:3 Lovet være Gud og vår Herre Jesu Kristi Far, som efter sin store barmhjertighet 
har født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi opstandelse fra de døde,  
 
Så, håpet, som i en oversettelse, (The Wuest-oversettelsen) har blitt gjort levende. Med 
andre ord, Guds ord i deg blir levendegjort. Det er faktisk unnfanget i deg; det bringer frem 
noe. 
  
Og 2. Peter 1:3 likesom hans guddommelige kraft (det er hans ord) har gitt oss alt som 
hører liv og gudsfrykt til, ved kunnskapen om ham som har kalt oss til herlighet og dyd, 
 
Så det er noe med at Guds ord kommer inn, tar over og gir liv til en manifestasjon av Ordets 
liv. 
 
Det er Han som bringer til live. Men akkurat som den samme ånden som er over 
kvinnefrigjøringsbevegelsen, vil de ikke ha en mann. De tror de er selvforsynte. Men en 
kvinne skriver kirken. Så kirken tror at de kan få det, uten Kristus. De kan bare ha 
programmene sine. 
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En kvinne kan ikke produsere liv på egen hånd. Det krever mannen. En kvinne som prøver 
å føde et barn ved å komme sammen med en annen kvinne, er ikke annet enn en 
perversjon. Og vi vil se et glimt av det i denne tidsalderen.  
 
Og slik er det når kirken prøver å frembringe liv. De kan ikke gjøre det. De produserer bare 
en perversjon. 
  
Det krever Herren selv for å bringe den nye fødselen. Bror Branham sa: 
Rettferdiggjørelsen gjorde en vei for helliggjørelse som gjorde en vei for dåpen i Den 
hellige ånd, som deretter gjorde en vei for døperen selv til å bli identifisert blant oss. 
  
Hvis vi ser på Abrahams liv: Vi ser at Guds tilsynekomst gjorde en vei for den lovte sønnens 
komme. Gud, som Gud Fader, kom han selv, og viste seg før kommet.  
 
La oss nå undersøke hva som skjer etter unnfangelsen. Neste trinn er transformasjon. Så 
du forestiller deg hva som skjer? Det livet du unnfanger begynner å forvandle seg i deg. 
Dette er den delen som kvinner virkelig hater. De har ikke noe imot unnfangelsesdelen.  
 
Men de liker ikke transformasjonsdelen fordi den krever offer fra hennes side. 1. Joh 3:3 Og 
hver den som har dette håp til ham, renser sig, likesom han er ren. Hvilket håp? 
  
Nå når vi ser på kvinnen: Først er hun ikke klar over at hun har blitt gravid: Hun føler seg 
elendig, hun ser seg i speilet, ser elendig ut, føler seg syk. Jeg trodde at når jeg ble født på 
ny, ville jeg bli syndfri. Så det er litt det vi går gjennom i tankene. 
Du tenker, vel, nå har jeg mottatt Den hellige ånd, og alt kommer til å være nirvana, alt 
kommer til å bli nydelig. 
 
Og vi finner ut hvor stygge vi er og hvor syndige vi er, og alt er syndig. Og så begynner vi å 
si, hei, hva skjedde med meg? Vel, du er født på ny. Det var det som skjedde med deg. 
 
Jeg ser mer jeg hater ved meg selv nå, enn noen gang før. En tid med indre uro finner sted. 
  
Og hvis vi ser på Eva: Før hun kunne begå sin handling, fysisk, måtte hun gjøre det mentalt, 
som er åndelig. På samme måte får vi en forandring åndelig før vi mottar vår forandring 
fysisk.  
 
Men du skjønner, jeg husker at jeg var på campus da jeg ble født på ny, og jeg hadde aldri 
lagt merke til avkledning av folk før jeg ble født på ny. Og så plutselig var alt så ondt, og jeg 
kunne ikke forstå hvorfor det ikke plaget meg for en måned siden, og det plager meg i dag. 
Hva skjer med meg. Alt er ondt, alt er ondt, og det er akkurat det som skjer når du blir født 
på ny. 
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2. Korinterbrev 3:17 Men Herren er den Ånd, og der Herrens Ånd er, der er frihet.  
 
18 Men vi alle, som med åpent ansikt ser Herrens herlighet (eller Doxa) som i et glass, blir 
forvandlet til det samme bilde fra herlighet til herlighet, likesom ved Herrens Ånd. 
 
Så du er forandret fra ord til ord. Med andre ord, som dere søstre, klipper dere håret og 
plutselig klipper dere det ikke lenger. Du pleide å bruke shorts, og nå bruker du dem ikke 
lenger, du kler deg som en dame, og dere menn pleide å bli forbannet og sånne ting. Du 
gjør ikke det lenger. Du forandrer deg fra herlighet til herlighet til herlighet, skjønner du?  
 
Og så står det i Romerne 12:1-3 : Jeg ber dere, brødre, ved Guds barmhjertighet, at dere 
frambærer deres legemer som et levende, hellig og velbehagelig offer for Gud, som er 
deres rimelige tjeneste.  
 
Og faktisk, sier NIV-oversettelsen, som er din åndelige tilbedelseshandling. Så du lar 
kroppen din bli forvandlet ved å leve det kristne livet, og det er din rimelige 
tilbedelseshandling, ok. 
 
2 Og bli ikke lik denne verden, men bli forvandlet ved fornyelse av eders sinn, så I kan 
prøve hva som er Guds gode og velbehagelige og fullkomne vilje.  
 
3 For ved den nåde som er gitt mig, sier jeg til enhver som er iblandt eder, at han ikke skal 
tenke høyere på seg selv enn han burde tenke;  
 
men tenke nøkternt, likesom Gud har gitt ethvert menneske troens mål. 
 
Din transformasjon begynner med fornyelse av sinnet. 
 
Romerne 8:5-6 For de som er etter kjødet, bryr seg om det som hører kjødet til; Og jeg tror 
vi har lest det på denne måten før. For de som er ute etter selvet, bryr seg om det som 
hører seg selv til. For hvis du er selvsentrert, kan du ikke la være å tenke bare på deg selv. 
men de som er ute etter Ånden, kommer i akt for det som hører Ånden til. 6 For å være 
kjødelig er døden, men å være åndelig innstilt er liv og fred. 
  
Så nå blir hun gravid, hun begynner å forvandle seg, så går hun gjennom en 
overgangsperiode eller transformasjonsperiode hvor hun føler seg elendig. Men det er noe 
som skjer inni henne.  
 
Jeg husker en gang bror Vayle kom til Minneapolis i Minnesota, og jeg tok med meg en 
venn. Vennen dro hjem den kvelden, og da han ba om det han hadde hørt, ble han syk.  
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Hvis du hører noe som strider mot det du har lært, kan du bli syk. Så han trodde at det var 
Gud som advarte ham om å holde seg unna.  
 
Herregud, kan du forestille deg en kvinne som gifter seg med en mann, og hun blir gravid 
og når hun begynner å føle seg syk. Hun sier, jeg må komme meg vekk fra denne mannen, 
han gjør meg kvalm. Vel, selvfølgelig blir du forvandlet.  
 
Vet du ikke at når du kommer til Herren og tenker på Hans liv, får det deg til å ha 
hjertesmerter og indre uro og all slags kvalme om deg selv. Hvorfor? Det er helt naturlig at 
du unnfanget et liv. 
 
Fordi noe er i ferd med å skje. Noe blir levende i deg, og det fortrenger andre deler av deg. 
Det skyver ut den gamle mannen. Og han, som mange kvinner, var denne fyren fornøyd 
med å forbli slik han var.  
 
Han likte ikke forvandlingsstadiet, så han valgte å avbryte for enkelhets skyld. Og Bibelen 
forteller oss spesifikt at det er slike mennesker som de mottar Ordet med glede. Og så 
plutselig blir de syke, og de aborterer. 
 
En kvinne som er klar over fødselsprosessen, forbereder seg. En kvinne som røyker og 
drikker når hun finner ut at hun venter, (hun slutter å røyke og drikke), og hun forbereder 
seg på om hun er en ekte mor.  
 
Hun tar med seg hele kroppen for å pleie det. Og husk alltid og glem aldri, selve kamelen 
som Rebecca vannet er selve kraften som pakket hjemmet hennes. 
  
I det tredje eller fjerde seglet sa bror Branham: "Selve frøet hun vanner vil ta henne 
videre herfra."  
 
Så selve Den hellige ånd som du vanner dag og natt, er det som kommer til å ta deg ut 
herfra.  
 
Hvis kvinnen har noe morsskap i seg, blir hele livet hennes viet til å frembringe det livet som 
er i henne.  
 
Det er renselsen vi ser i 1. Johannes 3:3 Og hver den som har dette håp til ham, renser sig 
selv, likesom han er ren. 
  
Når unnfangelsen skjer, er det første som dannes hodet og ryggmargen. Så ser vi senere at 
kroppen og lemmene dannes. Så når celle legges til celle, begynner fingrene og tærne å 
dukke opp. Og bror Branham sa, det er ikke som en hundecelle, og så en kattecelle og en 
menneskecelle og hva som helst, det er ord på ord på ord.  
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Faderens kjennetegn begynner å komme frem i finere detalj etter hvert som livet i dere 
vokser. Det kommer mer inn i bildet av Faderen etter hvert som IT nærmer seg fødselen.  
 
Etter hvert som det negative kommer nærmere det positive, jo mer som det positive blir det 
akkurat som en skygge. Det ser mer ut som objektet når det kommer nærmere objektet. 
 
1. Johannes 3:2 Mine kjære, nå (ikke i morgen) er vi Guds barn, og det viser seg ennå ikke 
hva vi skal bli, men vi vet at når han åpenbarer seg, skal vi bli ham lik, for vi skal se ham 
som han er. 
  
Det begynner å trekke seg ut. Og Bibelen sier:  
 
«Trekk meg, så skal vi løpe etter deg. For kongen har ført mig inn i sine kamre. « 
 
Akkurat som Lilly, begynner sønnen å tegne den opp.» 
 
Og det blir stadig tydeligere hvem Faderen er. Galaterne 4:19 Mine barn, som jeg har veer 
med å føde igjen inntil Kristus blir dannet i dere, 
  
Når folk ser henne komme, vet de ikke hva som skjer med henne før hun kommer til et sted 
hvor det vises i kjøttet hennes. Du vet ikke at en kvinne er gravid før kanskje fire eller fem 
måneder senere. Og så plutselig ser du at transformasjonen begynner å finne sted.  
 
Når kvinnen ikke forstår hva hun går gjennom, føler hun seg ikke komfortabel med noen 
andre, og hun føler seg heller ikke komfortabel med seg selv. Når hun endelig forstår hva 
som skjer, bør hun være i stand til å håndtere det. Å, du kan fortsatt ha morgenkvalmen. Du 
kan fortsatt gå gjennom smertene og uroen, og jeg vil ikke nekte for det.  
 
Du kan føle deg elendig, men bare husk at livet kommer frem. Du kan føle at du er den 
elendigste kristne som noen gang har vandret på jorden, men bare husk at livet kommer 
frem. Hold deg til det. Ikke engang tenk på å abortere, det som vokser på innsiden. 
 
Markus 4:1 Og han begynte atter å undervise ved sjøen, og en stor folkemengde samlet sig 
om ham, så han gikk om bord i en båt og satte seg i sjøen, og hele folket var ved sjøen på 
land.  
 
2 Og han lærte dem mange ting ved lignelser og sa til dem i sin lære: 3 Hør! Se, det gikk ut 
en såmann for å så.  
 
4 Og det skjedde mens han sådde, at noen falt i veikanten, og fuglene i luften kom og 
fortærte det.  
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Tenk nå på det. Det er fortsatt Ordet. Han sådde Ordet, men det falt i veikanten, og fuglene i 
luften kom og fortærte det. Og så sier han: 
 
5 Og noget falt på steingrunn hvor det ikke hadde mye jord, og straks sprang det opp, fordi 
det ikke hadde noe jorddyp. 6 Men da solen var oppe, blev den svidd, og fordi den ikke 
hadde rot, visnet den bort. Greit. Det er fortsatt Ordet. 
 
7 Og noget falt blandt torner, og tornene vokste op og kvalte det, så det ikke bar frukt. 8 Og 
andre falt på god jord og bar frukt som vokste frem og vokste, og de fødte noen tretti og 
noen seksti og noen hundre fold.  
 
9 Og han sa til dem: Den som har ører å høre med, han høre! 10 Og da han var alene, 
spurte de som bodde omkring ham sammen med de tolv, ham lignelsen.  
 
11 Og han sa til dem: Det er eder gitt å kjenne Guds rikes hemmelighet, men for dem som 
er utenfor, alt dette skjer i lignelser:  
 
12 for at de skal se og ikke skjønne, og de som hører, skal høre og ikke forstå, for at de ikke 
skal omvende sig og deres synder bli dem tilgitt.  
 
13 Og han sa til dem: Kjenner I ikke denne lignelse, og hvordan skal I da kunne kjenne alle 
lignelsene? 14 Såmannen sår ordet.  
 
15 Og dette er de ved veien, hvor ordet er sådd, men når de hører det, kommer Satan 
straks og tar bort det ord som er sådd i deres hjerter.  
 
Legg merke til at dette er et avbrutt liv fordi Satan gjør dette med ordets liv i denne 
personen. 
Med andre ord, noen mennesker hører Ordet, og umiddelbart går de bare ut og sier, det er 
ingenting i det. Det er en abort. 
 
16 Og det er også disse som blir sådd på steinjord, og når de har hørt ordet, tar de straks 
imot det med glede.  
 
17 Og de har ingen rot i sig selv og holder således ut uten en tid, en tid: Senere, når det 
kommer trengsel eller forfølgelse for ordets skyld, blir de straks forarget.  
 
Dette er som det dødfødte barnet som hører og tar imot med glede, men når Ordet blir 
forkynt som kaller på dem å bære Ordets kors, blir de fornærmet.  
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Så jeg viser deg forskjellige typer Word. Der det samme Ordet som er sådd, avbrutt en 
gang her, er det en type. Her borte er det en dødfødt fordi den blir mottatt med glede. Men 
så, på grunn av presset og tingene som i bunn og grunn korset du må bære, ender det opp 
med å dø. 
 
Det er som å ta en kvinne i en bil, og kjøre over en haug med jernbaneskinner for å prøve å 
abortere barnet. 
 
Og da står det: 18 Og dette er de som blir sådd blandt torner, slike som hører ordet, 19 og 
denne verdens bekymringer og rikdommens svik og andre tings lyster som kommer inn, 
kveler ordet, så det blir ufruktbart.  
 
Nå fortalte bror Vayle meg at bror Branham var bekymret for kirken fordi denne påvirker 
dem mest. Bekymringene i dette livet, fordi du har valgt dette livets bekymringer fremfor 
Ordet som du bringer frem. 
 
Og vi ser at dette er som Laodikea-gjengen som elsker denne verdens bekymringer mer 
enn de elsker Guds Ord, som krever en total adskillelse fra vantro og det som hører denne 
verden til. 
 
20 Og det er disse som blir sådd på god jord, de som hører ordet og tar imot det og bærer 
frukt, noen tretti ganger, noen seksti og noen hundre.  
 
Og til slutt ser vi en type av Guds utvalgte frøgen som er ordinert til å motta forandringen i 
kroppen sin og til å bringe frem livet som er i dem til manifestasjon. 
 
54-0216 Forklaring av helbredelse og Jairus 35 Du er nå. Nå er vi Guds sønner. Nå sitter 
vi sammen på himmelske steder. Nå har vi alle krefter i himlene og på jorden. Se?  
 
Nå har vi det. Ikke i årtusenet, vi vil ikke trenge det da. Vi har det nå. Vi er... Akkurat nå er 
vi Guds sønner. «Det ser ikke ut til å være det vi kommer til å bli, men vi vet at vi vil bli som 
ham.»  
 
Det du er her er en refleksjon av hva du er et annet sted. «De som Han kalte, 
rettferdiggjør han.» Er det riktig? "De som han rettferdiggjør, har han herliggjort."  
 
Allerede i Faderens nærvær har vi et herliggjort legeme. Puh! Var ikke det dypt? Greit. 
Vi skal finne ut om det er riktig eller ikke. «Hvis dette jordiske tabernaklet blir oppløst, har vi 
allerede et som venter.» 
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Er det riktig? Det stemmer. Så akkurat nå, og det vi er der, er en refleksjon. Her, det vi er 
her, er en refleksjon av hva vi er et annet sted. Så hvis dine gjerninger er onde, vet du 
hvor de kommer fra. Du vet hvor den andre kroppen din venter.  
 
Med andre ord, hvis du lever et rettferdig liv, vet du at din andre kropp er rettferdig. Og du 
får refleksjonen derfra. 
  
Der det er en fødsel, måtte noe dø. Det er en bevegelse. Kroppen din gjør ikke det den 
pleide å gjøre. Det er en transformerende kraft som har tatt over.  
Det frembringer en manifestasjon i kjødet deres som til å begynne med ikke er så merkbar, 
men etter hvert som utviklingen kommer mer og mer frem, blir det åpenbart for alle akkurat 
hva som skjer. 
  
Galaterne 4:19 ¶ Mine små barn, som jeg har veer med å føde igjen inntil Kristus blir formet 
i dere, så det er en møysomhet i fødselen inntil Kristus kommer frem i en forvandling. 
 
Han sa aldri at det ville være smertefritt. Smerten er til når? Jeg har faktisk hørt kvinner si at 
en god grunn til å ta abort var at de ikke ville ha strekkmerker. De ville ikke ha noen smerte. 
 
Andre avbryter fordi forvandlingen er mer enn de kan tåle. Men la oss se hva Paulus sa om 
det. 
 
2. Korinterbrev 4:8-10. Vi er bekymret på alle kanter, men likevel ikke bekymret; vi er 
forvirret, men ikke fortvilet; 9 Forfulgt, men ikke forlatt, nedslått, men ikke ødelagt.  
 
10 Alltid skal du bære den Herre Jesu død i legemet, forat også Jesu liv skal åpenbares i 
vårt legeme.  
 
Så Herrens død på den ene siden produserer manifestasjonen av livet på den andre. 
 
Andre ønsker ikke å bli ubeleilige. Andre tror det vil begrense livsstilen deres. Du vet at 
dette er de samme grunnene til at folk aborterer der, vandrer med Gud. De vil ha en 
bekvemmelighetsreligion.  
 
En som ikke vil begrense livsstilen deres. En som ikke vil forårsake for mye smerte. En som 
vil la dem leve på hvilken som helst gammel måte de velger.  
 
Men du vet at abort ikke bare dreper livet som blir brakt frem, det setter også et preg på den 
som lar det skje. 
  
Matteus 24:3-8 NIV Jesus forlot templet og gikk sin vei da disiplene hans kom bort til ham 
for å henlede hans oppmerksomhet på bygningene. 2 «Ser du alt dette?» spurte han.  
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«Jeg sier dere sannheten, ikke en stein her vil bli etterlatt på en annen; alle skal bli styrtet.» 
3 Mens Jesus satt på oljeberget, kom disiplene til ham for seg selv. «Si oss,» sa de,  
 
«Når vil dette skje, og hva vil være tegnet på ditt komme og på verdens ende?» 4 Jesus 
svarte: «Pass på at ingen bedrar dere.  
 
5 For mange skal komme i mitt navn og svare: 'Jeg er Messias', og de skal forføre mange. 6 
Dere skal høre om kriger og rykter om kriger, men se til at dere ikke blir skremt.  
 
Så vi bør ikke være skremt. Greit. 
 
Slike ting må skje, men enden er ennå ikke kommet. 7 Folk skal reise seg mot folk og rike 
mot rike. Det vil være hungersnød og jordskjelv på forskjellige steder. 8 Alt dette er 
begynnelsen til fødselsveer. 
  
Nå må du ikke forvente en lett tid med det. Fødselssmerter kommer hardere og hardere og 
med kortere tid i mellom. Raskere og raskere, hardere og hardere, til fødselen kommer. 
  
2. Korinterbrev 3:18 Og vi, som med utilslørte ansikter alle gjenspeiler Herrens herlighet, 
blir forvandlet til Hans likhet med stadig økende herlighet, som kommer fra Herren, som er 
Ånden. 
 
Johannes 3:1-7 Det var en mann av fariseerne, Nikodemus, en jødisk fyrste:  
 
2 Og han kom til Jesus om natten og sa til ham: Rabbi, vi vet at du er en lærer som er 
kommet fra Gud, for ingen kan gjøre disse tegn som du gjør, uten at Gud er med ham.  
 
3 Jesus svarte og sa til ham: Sannelig, sannelig sier jeg dig: Uten at et menneske blir født 
på ny, kan han ikke se Guds rike.  
 
4 Nikodemus sa til ham: Hvorledes kan et menneske bli født når han blir gammel, kan han 
for anden gang gå inn i sin mors liv og bli født?  
 
5 Jesus svarte: Sannelig, sannelig sier jeg dig: Den som ikke blir født av vann og Ånd, kan 
ikke komme inn i Guds rike.  
 
6 Det som er født av kjødet, er kjød, og det som er født av Ånden, er ånd. 7 Undre dere ikke 
over at jeg sa til eder: I skal bli født på ny. 
  
Sår du i kjødet, skal du høste av kjødet. Hvis du sår til Ånden, skal du høste av Ånden. Vi 
beveger oss fra det andre stadiet av livet til det tredje som er identifikasjon.  
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Husk at vi har kommet fra unnfangelse til transformasjon, som er en prosess som pågår. Du 
blir forandret, og det er også stygt. Men det er nødvendig til vi kommer til identifikasjon, som 
er når vi ser ham ansikt til ansikt. 
  
1 Korinterbrev 13:12-13 For nå ser vi gjennom et speil, i mørket, men så ansikt til ansikt, 
nå vet jeg en del, men da skal jeg kjenne, likesom jeg er kjent.  
 
13 Og nu blir tro, håp og kjærlighet, disse tre, men størst av disse er kjærligheten. 
 
Vi beveger oss nærmere og nærmere hans ansikt, for han er kjærlighet, seg selv. Og når vi 
går gjennom denne transformasjonen, bringer det oss til en identifikasjon. A å se ham 
ansikt til ansikt. Og da skal vi vite det som vi er kjent. 
 
Kolosserne 3:4 Når Kristus som er vårt liv skal åpenbare seg, (phaneroo) (ordet vise seg 
ble hentet fra det greske ordet phaneroo – som betyr å manifestere seg i ens sanne 
karakter.  
 
Og legg merke til når han, Kristus som sies å være selve vårt liv, og når han skal 
manifestere seg i sin sanne karakter) da skal vi også vise oss eller manifestere oss i vår 
sanne identitet.  
 
Så det er det samme ordet phaneroo som betyr at vi også skal manifestere oss i vår sanne 
karakter) med ham i herlighet (og dette ordet herlighet ble oversatt fra det greske ordet 
Doxa som er Guds mening, vurdering og dom).  
 
Derfor, hvis Kristus viser seg og Han er Ordet, da skal vi ved det samme Livet og det 
samme Ordet også vise oss i vår sanne karakter, den karakter som er tro mot det Ordet og 
det Livet. Det Ordet er den du virkelig er. 
1. Peter 1:3 La vår Herre Jesu Kristi Gud og Fader bli lovprist, som drevet av sin store 
barmhjertighet lot oss bli født på ny. Han lot oss bli født på ny, så vi har håp, som er 
levende,  
 
Dette levende håpet er blitt virkeliggjort gjennom det mellomliggende redskapet til Jesu 
Kristi oppstandelse blant dem som er døde, noe som resulterer i en arv som er 
uforgjengelig og ubesmittet, og som ikke forsvinner. 
  
Vi ser også det samme i 2 Peter 1:3 Som hans guddommelige kraft har gitt oss (og at hans 
guddommelige kraft er hans ord, fordi Bibelen sier at Kristi evangelium er Guds kraft til oss.) 
likesom hans guddommelige kraft har gitt oss alt som hører liv og gudsfrykt til, ved 
kunnskapen om ham som har kalt oss til herlighet og dyd, 
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Så igjen, vi leser fra 1. Peter 1:22-23 Ettersom dere har renset deres sjeler ved å adlyde 
sannheten ved Ånden, til oppriktig kjærlighet til brødrene, se til at dere elsker hverandre 
med et rent hjerte inderlig.  
 
23 idet de er født på ny, ikke av forgjengelig ætt, men av uforgjengelig, ved Guds ord, som 
lever og blir til evig tid. Husk nå at det er to typer født på ny. 
 
Baptisttypen, som er av et forgjengelig ord. Og så brudetypen, som er det uforgjengelige 
ordet. De (Baptisten) kommer bare til å se korrupsjon. Vi (Bruden) vil se uforgjengelighet. 
 
Romerne 8:18-25 For jeg regner med at lidelsene i denne tid ikke er verdige til å 
sammenlignes med den herlighet som skal åpenbares på oss.  
 
19 For skapningens inderlige forventning venter på Guds barns åpenbarelse. 20 For 
skapningen er ikke frivillig under tomhet, men for hans skyld som har lagt det under i håp,  
 
21 For også skapningen selv skal bli utfridd fra forgjengelighetens trelldom til Guds barns 
herlige frihet. 22 For vi vet at hele skapningen sukker og har veer sammen inntil nu.  
 
23 Og ikke bare de, men også oss selv, som har Åndens førstegrød, vi selv sukker i oss 
selv og venter på at vårt legeme skal bli adoptert.  
 
24 For vi blir frelst ved håp, men det synlige håp er ikke håp, for det et menneske ser, 
hvorfor håper han ennu? 25 Men hvis vi håper på det, som vi ikke ser, da venter vi med 
tålmodighet på det. 
 

Så bare oppsummert, unnfangelse, transformasjon, identifikasjon. Du har gått gjennom 
unnfangelsesdelen. Du er for øyeblikket i den forvandlende delen, du kommer inn i Kristi 
bilde. Og når du så ser ham ansikt til ansikt, vil du være som ham, fordi du vil kjenne ham 
slik han er, fordi du kjenner hans ord. 
 
La oss bare bøye hodet i bønn.  
Nådig far. Vi er takknemlige, Herre, for Ditt Ord i dag. Og vi ber bare Deg, Herre, om å 
velsigne det og hjelpe folket til å se hvor vi er. 
I Jesu navn ber vi. Amen. 
 

 


